РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

от 28 апреля 2017 года                                                        № 9

р.п. Атяшево

О формировании избирательной комиссии Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Атяшевского городского поселения с правом решающего голоса и в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями  о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 Совет депутатов Атяшевского городского  поселения решил:

1) Сформировать избирательную комиссию Атяшевского городского поселения в количестве шести человек.
2) Назначить членами избирательной комиссии с  правом решающего голоса:
1. Свойкину Татьяну Валерьевну, 22 февраля 1976 года рождения, образование высшее, воспитатель МБДОУ «Атяшевский детский сад № 2» предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Региональным отделением Всероссийской Общественной организации «Молодая Гвардия  Единой России» Республики Мордовия;
2.  Пронину Анастасию Александровну, 22 ноября 1989 года рождения, образование высшее, бухгалтер ИП Никитина Марина Ивановна  предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Региональным отделением СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Мордовия;
3. Фунтикову Наталью Сергеевну,  10 декабря 1987  года рождения, образование высшее, бухгалтер МКУ «Центр обслуживания муниципальных учреждений» предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
4.  Серову Марию Валерьевну,  8 июля 1989 года рождения, образование высшее администратор МКУ Атяшевского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Мордовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
5. Старостину Наталью Викторовну, 24 декабря 1981 года рождения, образование высшее, воспитатель МАДОУ «Атяшевский детский сад № 1» предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Республиканской общественной организацией  «Союз женщин Мордовии»;
6.  Фадькину Ольгу Владимировну,  28 мая 1975 года рождения, образование средне специальное, бухгалтер МП Атяшевское городское поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»,  предложенную для назначения собранием избирателей  по месту работы
        3) Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене.

Председатель Совета депутатов
Атяшевского городского поселения:                                         В.Д.  Кумакшева